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מ”י 66191/09/14 – מדינת ישראל נגד סלמאן אבו זעבוט
בית משפט השלום בראשון לציון

30 ספטמבר 2014 מ"י 66191-09-14 מדינת ישראל נ' אבו זעבוט

בפני כב' השופט אילן בן-דור
מדינת ישראל המבקשים

נגד
סלמאן אבו זעבוט החשודים

נוכחים:

נציגת המבקשת, ריטה גרינבלט

ב"כ החשוד עו"ד אחמד ותד, עו"ד יונס אבו עסא

החשוד הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

א. כמפורט בדיון קודם על פי מידע שהגיע למשטרה פעל שוטר באופן אסור בסדרת מקרים ובין היתר, תוך ביצוע עבירה
של שוחד. החלה חקירה סמויה הקושרת לעבירות לא רק את השוטר עצמו אלא גם את מי שעל פי החשד פעלו מולו
ובשיתוף פעולה איתו. כאשר יש לומר שאכן המדובר בבקשה להארכה ראשונה של מעצר חשוד זה אך החשד הסביר
לגביו הוא מרף גבוה יחסית בשים לב לפעולות שכבר בוצעו בשלב החקירה הסמויה. ב"כ החשוד טוען לאבחנו בשים לב
לפעולות גם  וכן  אותו  שמקבל  מי  לעומת  שוחד  שנותן  מי  כלפי  מעשים  חומרת  של  יותר  נמוך  רף  לטעמו  שיש  לכך 
החקירה שקשורות לגביו שהן 8. נציגת ה מבקשת מפנה לתיק החקירה , למה שקושר את החשוד הספציפי הזה לאותו
שוטר ולעבירות. אציין בהקשר זה שמדובר באדם בעל עבר פלילי אך בעבירות אחרות שריצה מאסר בפועל לתקופה
לכך בנוסף  אך  השוטר,  עם  פעולה  בשיתוף  בוצעו המעשים  פי החשד  על  ועתה  סמים,  עבירות  חודשים עקב   70 של 
נציגת ה מבקשת כתבה בכתב ידה על הנספח הסודי את מה שקושר לחשש משיבוש חקירה מצדו גם בנוגע אליו וגם

בנוגע למעורבים אחרים ולא אנקוב בשמם.
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ישנם גם  אבל  חקירה  משיבוש  חשש  של  אכן  ובראשונה  בראש  מעצר  עילת  שיש  עולה  כבר  לעיל,  לנאמר  מעבר  ב. 
בסדרת המעשים כפי שבוצעה וגם נוכח העבר הצבעה על כך שמדובר במי שעל פי החשד לא מקפיד לשמור את החוק
שנועד להגנת ה ציבור ומוכן לשם כך גם לפעול מול שוטר, עמו באופנים המתוארים ומדובר בחקירה רגישה גם בשים

לב לנסיבותיה ויתר המעורבים והיא עלולה להיות משובשת.

ג. הנני מאריך המעצר גם לגביו עד ליום 6.10.14 שעה 11:00.

לא מצאתי בשלב זה לאבחן.

מתיר הכנסת ציוד ראשוני כפוף לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ה,
30/09/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט
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